学費負担者 様

関西福祉科学大学

   関西女子短期大学

大学事務局 総務部

 各 種 学 資 サ ポ ー ト の ご 案 内 に つ い て

拝啓 平素は本学の教育にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

すでに、学資につきましてはご予定されているところとは存じますが、下記のとおり学資サポート

についてご参考としてご案内させていただきます。

詳細は、下記担当窓口までご遠慮なくお問い合わせください。

敬具

記

機関・会社等 お申込み・お問い合わせ先

○ 奨学金ガイド

（独立行政法人 日本学生支援機構）

本学 学生支援センター

℡ ０７２-９７７-９５７４（大学）

℡ ０７２-９７７-９５７７（短大）

※緊急・応急対応等を除き学年途中での新規申込はできません。

※現在受給中の奨学金の増額については随時対応可能です。

日本学生支援機構

PC http://www.jasso.go.jp/

○ 国の教育ローン

（日本政策金融公庫 国民生活事業）

 教育ローンコールセンター

    ０５７０-００８６５６

PC  http://www.jfc.go.jp/

○ オリコ学費サポートプラン

（株式会社 オリエントコーポレーション）

オリコ学費サポートデスク

    ０１２０-５１７-３２５

PC http://orico.jp/gakusapo/
携帯電話、スマートフォンからはこちら→

 学校コード 申込コード

関西福祉科学大学 11766961 0418

関西女子短期大学 11766979 0418

※Web 申込みの場合、審査期間の短縮が可能です。

○ ジャックスの教育ローン

（株式会社 ジャックス）

株式会社ジャックスコンシュマーデスク

   ０１２０-３３８-８１７

PC http://www.jaccs.co.jp/yuyud/

 ＩＤ パスワード

関西福祉科学大学 D428 08517762

関西女子短期大学 D427 08517827

以上

≪ 学費納入に関するお問い合わせ先 ≫

大学事務局 総務部

℡ ０７２-９７８-０６８６

ご参考

http://www.jasso.go.jp/
http://www.jfc.go.jp/
http://orico.jp/gakusapo
http://www.jaccs.co.jp/yuyud/